[image: image1.jpg]

                                                                   № 30
Об утверждении условий приватизации

муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «Об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 г. № 585, во исполнение решения Совета сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 01.02.2019 г. № 216 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2019 год»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Объявить аукцион с открытой формой подачи предложений о цене  муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан:

Лот № 1: нежилое здание – коровник (Литера Д), общей площадью 1012,7 кв. м., расположенное по адресу: Республика Башкортостан, с. Менеузтамак ул. Свободы, д. 27/3 с земельным участком с кадастровым номером 02:40:010502:592, площадью 1717 кв. м..

2. Утвердить прилагаемые условия приватизации муниципального имущества указанного в п. 1 настоящего постановления (приложение № 1).

3. Утвердить прилагаемый текст информационного сообщения о проведении аукциона с открытой формой подачи предложений о цене муниципального имущества, отдельными лотами,  указанного в п. 1 настоящего постановления (приложение № 2).

4. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Миякинскому району совместно с Комиссией по проведению продаж муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ в соответствии с действующим законодательством организовать и провести аукцион с открытой формой подачи предложений о цене муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего постановления;

обеспечить в установленном порядке размещение на официальном сайте сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан http://spmeneuztamak.ru/ и на официальном сайте Российской Федерации http://torgi.gov.ru в сети Интернет Условий приватизации муниципального имущества,  находящегося в собственности сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, и информационного сообщения о проведении аукциона по продаже муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения                                                                       Р.Х. Смирнова

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Мeнeyезтамаk ауыл советы ауыл билeмehе

	Хакимиeте

                  K А Р А Р

       «02» апрель 2019 й.

     Администрация

сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02» апреля 2019 г.